Sự thỏa thuận của các đƣơng sự cụ thể nhƣ sau: 

2.1. Bị đơn thừa nhận có nợ tiền vay và đồng ý trả cho nguyên đơn toàn 

bộ số tiền còn nợ là 7.850.100.432 đồng (Bảy tỷ tám trăm năm chục triệu một 

trăm nghìn bốn trăm ba mươi hai đồng), tính đến ngày 29/01/2021. Trong đó 

tiền vốn là 3.628.774.891 đồng (Ba tỷ sáu trăm hai mươi tám triệu bảy trăm bảy 

mươi bốn nghìn tám trăm chín mươi mốt đồng); tiền lãi là 4.221.325.541đồng 

(Bốn tỷ hai trăm hai mươi mốt triệu ba trăm hai mươi lăm nghìn năm trăm bốn 

mươi mốt đồng). 

2.2. Bị đơn tiếp tục trả lãi trên nợ gốc (vốn) từ ngày 30/01/2021 đến khi 

trả D1 nợ tương ứng với thời gian chậm trả, tại thời điểm thi hành án. Mức lãi 

suất tính theo Hợp đồng tín dụng các bên đã ký kết gồm: Hợp đồng tín dụng số 

SME/CTO/16/0100/HDTD ngày 17/11/2016;

[...]

bằng toàn bộ tài sản cá nhân của ông Võ Tấn D1 theo Hợp đồng bảo lãnh số 

SME/CTO/16/0088/HDBL ngày 26/10/2016 và Hợp đồng bảo lãnh số 

SME/CTO/17/0063/HDBL ngày 22/5/2017. 

2.3. Án phí kinh doanh thương mại sơ thẩm: Bị đơn tự nguyện nộp số tiền 

là 57.925.000 đồng (Năm mươi bảy triệu chín trăm hai mươi lăm nghìn đồng). 

Nguyên đơn được nhận lại số tiền tạm ứng án phí kinh doanh thương mại 

đã nộp là 57.977.000 đồng (Năm mươi bảy triệu chín trăm bảy mươi bảy nghìn 

đồng) theo lai thu số 0004612, ngày 21 tháng 10 năm 2020 tại Chi cục Thi hành 

án dân sự thành phố Ngã Bảy, tỉnh Hậu Giang. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.